kênh nước. 

5. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách xã và chủ đầu tư huy động từ các 

nguồn hợp pháp khác. 

6. Nội dung, khối lượng thực hiện: Thống nhất theo Báo cáo số 

08/BCTĐ-KT2 ngày 19/11/2025 của Phòng Kinh tế. 

7. Dự toán kinh phí: Dự toán kinh phí: 33.913.000 đồng (Bằng chữ: Ba 

mươi ba triệu, chín trăm mười ba nghìn đồng). 

Trong đó: 

- Dự toán lập quy hoạch chi tiết 22.196.000  đồng 

+ Chi phí lập quy hoạch 12.868.000  đồng 

+ Tổ chức phản biện quy hoạch 2.835.000  đồng 

+ Tổ chức lấy ý kiến 2.608.000  đồng 

+ Công bố quy hoạch 3.885.000  đồng 

- Dự toán khảo sát địa hình 11.717.000  đồng